

رونمایی از تیم منتخب هفته هشتم لیگ برتر فوتبال

در ترکیب منتخب هفته هشتم رقابت‌های لیگ برتر که در کنار آن تنها دیدار عقب افتاده هفته پنجم هم قرار داشت ۱۰ تیم نماینده داشتند.

ترکتور را باز کند. او به خوبی از اندک موقعیت‌ها گل می‌سازد. این بازیکن پیش از این به گل گهر هم گل زده بود. در کنار این بازیکن باید از یک جوان یاد کنیم. حسین مهربانی که نسبت به فصل گذشته کم فروغ‌تر ظاهر شده بود اما در برابر ماشین‌سازی به تنهایی تیمش را از شکست نجات داد. او از شاهین توکلی سوپ ربایی کرد و خودش در موقعیت تک به تک دروازه حسین پورحمیدی را گشود تا شاهر خودروی ۱۰ نقره بازنده این دیدار نباشد.

سرمربی: محرم نویدکیا (سپاهان)

شاید می‌شد از سروس پورموسوی هم به عنوان مربی هفته یاد کرد اما پیش از او این محرم نویدکیا بود که موفق شد کامبکی تماشایی را در رفسنجان مقابل مس اوج گرفته بزند و طلایی پوشان را به دومین برد متوالی و چهارمین پیروزی در این فصل برساند. سپاهان روی کارهای تمرین شده توانستند ۲ گل بزنند و همین مساله، آینده این تیم را روشن تر می‌سازد.

تنها گل تیمش بود و در نبردهای تن به تن نیز موفق بود. از وقتی از بیرون رفت سمت چپ نساجی مختل شد و پرسپولیس از همانجا ضربه زد. به ۲ ستاره دیگر این هفته برسیم. ابتدا از مصطفی احمدی یسادی کنیم. بازیکنی که پاس هر ۲ گل آلومینیوم برابر شهرخودرو را برای بازیکنان تیمش ارسال کرد. این بازیکن با این ۲ پاس گل نشان داد تبحر فراوانی روی ارسال توپ‌های بلند دارد. اما ستاره اصلی این هفته کسی نبود جز محمدرضا حسینی. بازیکن باتجربه سپاهان با شماره هفت که نقش اصلی را در کامبک تیمش ایفا کرد.

حسینی ابتدا به شهباززاده پاس داد تا بازی را مساوی کند و سپس خودش با ضربه‌ای دقیق گل دوم و پیروزی بخشش تیم محرم نویدکیا را به مس رفسنجان زد.

مهاجمان: رضی خالقی‌فر (صنعت نفت) و حسین مهربان (شهرخودرو)

مهاجم تمام نشدنی صنعت نفت بار دیگر موتورش روشن است. رضی خالقی‌فر این بار موفق شد دروازه

مجددا در درخشش ظاهر شد. او با ارسالی زیبا به درون محوطه شش قدم، ابراهیم صادقی را از شکست نجات داد.

هافبک‌ها: سیامک نعمتی (پرسپولیس)، محمدرضا حسینی (سپاهان)، مصطفی احمدی (آلومینیوم اراک) و حسن نجفی (نساجی)

سیامک نعمتی یک بار دیگر و در برهه‌ای که تیمش نیاز داشت وارد عمل شد و یکی از بهترین بازی‌های خود را به نمایش گذاشت. هم یک گل زد و هم اگر تیر دروازه با او مهربان بود می‌توانست گل دوم را هم بزند.

در کنار نعمتی می‌توانیم به هافبک تیم نساجی هم اشاره کنیم که تا وقتی در زمین بود به نوعی موثرترین مهره بود. حسن نجفی که فصل قبل در لباس تیم شاهین نشان داده بود که در کارهای تهاجمی بازیکن خوبی است و ضربات ایستگاهی خوبی هم ارسال می‌کند این بار هم با ارسالی ایده‌آل پایه‌گذار

تنها گل تیمش به صنعت نفت شد و با یورش عالی باعث شد تا عباس‌زاده سومین گل این فصل را به ثمر برساند. ابوالفضل جلالی نیز در ترکیب سایپا

نوروزی فرد یک بار دیگر نام خودش را در جمع بهترین‌های هفته قرار داد. او این بار هم تیمش را به موقعیت دیگر هم اجازه خودنمایی گل نخورده و هم زنده تنها گل بازی بود. او یکی از ستاره‌های تیم مجتبی حسینی در هفته‌های اخیر بوده است. دیگر بازیکنی که در قلب خط دفاعی نمایش قابل توجهی داشت مجتبی بیژن بود. مدافع باتجربه نساجی ضمن گل زیبایی که به پرسپولیس زد در کارهای دفاعی نیز کم نقص بود. در

جناحین باید از مدافعان سایپا و تراکتور یاد کنیم. میلاد فخرالدینی زمینه‌ساز

نکردند و الباقی تیم‌ها به میدان رفتند. هر هفت بازی برگزار شده در این هفته فوتبالی، گل داشت و به جز صنعت نفت هیچ‌یک از تیم‌های میزبان به برتری نرسیدند.

دروازه بان: علیرضا حقیقی (گل‌گهر سیرجان): با وجود اینکه

لیگ برتر فوتبال ایران به جز دیدار شهرآورد پایتخت برگزار شد و در کنار آن تنها عقب افتاده هفته پنجم بین ۲ تیم نساجی و پرسپولیس هم به انجام رسید. به سان هر هفته از ترکیب منتخب هفته رونمایی خواهیم کرد. استقلال و فولاد تنها تیم‌هایی بودند که در این هفته بازی



است، باید از هرگونه رویا پردازی درباره این تیم جلوگیری کرد تا به کار واقعی آن آمیخته وارد نشود.

مهدوی کیا، انتقال این اقتدار در لیگ برتر باشد. البته با این فرض که آکادمی کیا یک سرمایه‌برای فوتبال ایران



آکادمی KIA با تیم جوانان در لیگ دسته سه؛ تصمیم مهدوی کیا برای فتح فوتبال ایران

این تیم، هیچ بعد نیست که چنین اتفاقی رخ دهد. همچنین به خصوص در لیگ دسته اول کار به شکلی نیست که تنها با برنامه ریزی، صعود انجام شود و احتمال هر اتفاقی هست. ورود آکادمی کیا به رده بزرگسالان فضای فوتبال ایران را هم تحت تاثیر قرار داده و همه منتظرند تا نتیجه کار مهدوی کیا را تماشا کنند. آن‌ها در گام نخست باید نمایندگان اشنویه، نقده، تبریز، بیله سوار و نهاوند را پشت سر بگذارند و بعد نوبت به ارائه خود به فوتبال ایران هم خواهد رسید؛ اما منتظر آن روز خواهیم بود، روزی که یک قطب جدید در لیگ

تیم نیز بسیار سخت خواهد بود. آن‌ها در گروه سوم لیگ سه با تیم‌های کانیاشنو اشنویه، کایوان نقده، نیکان مهر تهران، نفت ایرانیان، عقاب تبریز، ستارگان آژند آذربایجان، ششدهای گروس بیجار، خورشید مهر قروه، جام جم بیله سوار و گرین کشاورز نهاوند هم‌گروه خواهند بود و بازیکنان بسیار جوان به مصاف این تیم‌ها می‌روند و البته باید دید که چه سرنوشتی را در فصل جاری برای خود رقم خواهند زد. برای جدایی از این تیم و حضور در تیم‌های مشهور فوتبال ایران جلب کنند اما حالا با آغاز کار فعالیت تیم بزرگسالان کیا، خرید بازیکنان این

می‌شود؛ تیمی که قصد دارد با بازیکنان رده نوجوانان و جوانان به مصاف بزرگسالان فوتبال ایران برود. آکادمی کیا پیش‌تر در فروردین ۱۳۹۴ آغاز به کار کرد و در این مدت به استعدادیابی عادلانه و منصفانه و ایجاد فضایی حرفه‌ای و سالم شهره بوده است. آن‌ها در رده زیر ۱۸ سال عمده فعالیت‌های خود را داشته‌اند و حالا ۱۲ سهمیه در تیم ملی نوجوانان دارند و البته به گفته مهدوی کیا، «بیشترشان به تیم ملی بزرگسالان ایران» می‌رسند.

برنامه اسطوره فوتبال ایران برای تیمش این است که مثل نمونه‌های خارجی نظیر هوفنهایم و لایپزیگ از لیگ دسته سوم به لیگ برتر برسد. او ادعا می‌کند که تیمش در پنج سال دوم، به سطح اول فوتبال ایران خواهد رسید و در واقع از نظر او، یکی از سهمیه‌های

گروه ورزشی - آکادمی کیا این فصل در لیگ دسته سوم حضور پیدا می‌کند؛ یک اتفاق مهم که زمینه‌ساز تیم داری جدی مهدوی کیا در رده بزرگسالان خواهد بود. به نظر می‌رسد مهدوی کیا قصد ندارد ستاره‌هایی که پرورش داده را به این سادگی‌ها در اختیار تیم‌های بزرگ فوتبال ایران قرار دهد. او که ابتدا آکادمی کیا را به عنوان یک مجموعه برای پرورش بازیکنان در رده‌های پایه ایجاد کرده بود، حالا تصمیم انقلابی خود را عملی کرده و به صورت رسمی وارد رده بزرگسالان شده است. پیش‌تر اعلام شد که آکادمی کیا قصد دارد با خرید امتیاز یک تیم پابلی رسما در لیگ دسته سوم حضور پیدا کند و حالا این تصمیم عملی شده و در قاره‌های لیگ سه، نام تیم مهدوی کیا هم دیده می‌شود.



تیام رایان کیش

اینترنت پرسرعت ...





تیام رایانی شو

سیم کارت با شماره ۵ رقمی بزرگ رایگان



رایگان

www.tiyamnet.ir
www.tiyamnet.com

۰۷۶ ۴۴۴ ۲۰۰ ۶۶
۰۷۱ ۳۶۹۰۴

تاریخ دربی مشخص شد



گروه ورزشی - اگر جمع بندی سازمان لیگ مسورد تایید قرار بگیرد، شهرآورد تهران در اواخر ماه جاری به انجام می‌رسد. پس از انجام بازی فینال لیگ قهرمانان آسیا بین تیم پرسپولیس تهران و اولسان هیوندای کره جنوبی، تیم‌های لیگ برتر فوتبال ایران مشخص شدن وضعیت مسابقات معوقه لیگ بیستم شدند. به علت حضور پرسپولیس در فینال بازی مقابل نساجی مازندران بازی برابر ذوب آهن اصفهان و رویارویی با استقلال در شهرآورد تهران به تعویق افتاد و زمان انجام آن هنوز مشخص نیست. سرخپوشان هم‌زمان با بازی‌های هفته

ستاره‌های بزرگ ژانویه و بمب‌هایی که منفجر می‌شوند



گروه ورزشی - پنجره نقل و انتقالات زمستانی در اروپا از روزهای اول ژانویه آغاز شده و دنیای فوتبال گوش به زنگ چند انتقال بزرگ است که می‌تواند بمبهای خبری زمستان امسال باشند. با نزدیک شدن دوباره یک پنجره نقل و انتقالات در فوتبال اروپا هیجانی فوتبال ولی از نوعی متفاوت نسبت به هیجان مستطیل سبز بر دنیای فوتبال سایه افکنده است. به خصوص که امسال پای چند ستاره بسیار بزرگ در میان است که می‌تواند ژانویه ۲۰۲۱ را به یکی از جذاب‌ترین زمستانهای فوتبال تبدیل کند. پنجره زمستانی امسال در لیگ برتر، بوندس لیگا و لیگ ۱ فرانسه روز ۲ ژانویه آغاز شده و ۱ فوریه به پایان می‌رسد. پنجره در لالیگا و سری آ در روز دیرتر یعنی ۴ ژانویه آغاز شده و ۱ فوریه به پایان می‌رسد.

اما بمبهای خبری احتمالی پنجره زمستانی امسال چه کسانی هستند؟

لیونل مسی - بارسلونا

بدون شک مهمترین عامل جذابیت پنجره ژانویه امسال حضور لیونل مسی به عنوان یکی از احتمالات است. کمتر کسی فکر می‌کرد روزی از لیونل مسی به عنوان نامزد خروج از بارسلونا اسم برده شود. اما قرارداد او با

اقتصاد کیش

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه